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Utan ideellt arbete stannar föreningslivet. Åtminstone törs vi påstå detta. För
att underlätta och eventuellt även förstärka det ideella arbetet i Lindesberg,
så har vi nu en helt ny ”förmedling” på LindeNytt, där folk som vill hjälpa till
kan få kontakt med sökande föreningar – och tvärtom.

Utan ideell kraft skulle klubbar som t ex Lindlövens IF och SHRA

inte ha funnits i stan. Åtminstone inte i den omfattning klubbarna idag har byggt upp.
Lindlövens ordförande Per-Arne Lööv berättar att hela hockeyföreningen grundar sig på
just ideellt arbete.
-Visst är det så. Utan de ideella insatserna skulle det inte vara möjligt att hålla igång
föreningen. Idag har vi någonstans runt 400 personer som arbetar ideellt på ett eller
annat sätt, säger han.
Men fler är naturligtvis välkomna att sluta sig till klubben. Har man bara viljan och
glöden så är man välkommen.
-Vi behöver folk hela tiden och nu inför kommande säsong krävs fler matchfunktionärer,
så den som vill vara med är välkommen att höra av sig, förklarar Per-Arne Lööv.

Lena Schöldström är ordförande för motorklubben SHRA, som årligen arrangerar
dragrace och vårmönstring i stan. Klubben har idag 600 medlemmar och ett hundratal
personer som till och från arbetar helt ideellt.



-Vi är ca 20 personer som göra det stora hela, förberedningarna inför varje evenemang
t ex. Sedan har vi mellan 80-100 som arbetar på Linde Open och ca 40 som ställer upp
på Vårmönstringen. Utan ideell kraft skulle inte vi klara oss. Vi drivs till 100 procent av
ideella krafter, säger Lena.

Lindesbergs föreningsliv är stort. Flera tusen människor engagerar sig i någon form
i en förening – och hela tiden krävs att arbetskraften blir fler i antal och starkare.
LindeNytts annonsmarknad är därför nu helt öppen för det ideella arbetet och
föreningslivet.
Söker din förening nya ideella krafter? Besök annonsmarknaden på denna direktlänk>>

LindeNytts annonsmarknad är helt gratis för alla: privatpersoner, föreningar
och företag.

Källa: LindeNytt.com
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